
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 29 grudnia 2006 r.  Nr 10   

Poz. 164 

ZARZĄDZENIE NR 31 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2006 r. 

w sprawie przeliczania ocen uzyskanych na innej uczelni  
na oceny stosowane na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 z 2005 r., poz. 1365 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 

1. Oceny uzyskane przez studenta podczas studiów na innej uczelni krajowej 
lub zagranicznej przelicza się na oceny stosowane na Uniwersytecie Warszawskim 
zgodnie z tabelą, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Oceny, o których mowa w ust. 1, przelicza się na oceny stosowane  
na Uniwersytecie Warszawskim bezpośrednio na podstawie dostarczonych  
przez studenta dokumentów (w szczególności wykazu ocen Transcript of Records 
oraz opisu systemu ocen obowiązującego na danej uczelni) lub pośrednio  
z wykorzystaniem skali ocen Europejskiego Systemu Transferu i Akumulacji Punktów 
Zaliczeniowych (ECTS). 

3. Problemy związane z przeliczaniem ocen uzyskanych na innej uczelni  
krajowej lub zagranicznej na oceny stosowane na Uniwersytecie Warszawskim 
rozstrzyga uczelniany koordynator ECTS. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prorektor ds. K. A. Wojtaszczyk 

 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 31 Rektora UW 
  z dnia 2 listopada 2006 r. 

 
Tabela przeliczania ocen uzyskanych na innych uczelniach 

na oceny stosowane na Uniwersytecie Warszawskim 
 

 
 
 

ocena 
ECTS 

 

 

ocena 
UW 

      

opis ocen  stosowanych na UW 

 
A 
 

A 
 

B 
 

C 
 

D 
 

E 
 

FX 
 

F 

 
5,0 

 
5,0 

 
4,5  

 
4,0 

 
3,5  

 
3,0 

 
2,0 

 
2,0 

    
 celujący   
 
 bardzo dobry   
                   
 dobry plus   
            
 dobry    
 
 dostateczny plus   
 
 dostateczny   
 
 niedostateczny  
   
 niedostateczny 
 
 

 

 2 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego
	Załącznik
	Tabela przeliczania ocen uzyskanych na innych uczelniach


	Nr 10  

